（181231）

一般社団法人日本音響家協会第 75 回理事会	 議事録

1、 開催日：2018 年 12 月 28 日（金）〜12 月 31 日（月）

2、開催場所：電磁的方法による。

3、出席者

出席理事（理事数 12 名、定足数 12 名、出席者数 12 名）：八板富榮（議長）、

深尾康史、高崎利成、丹羽功、網野岳俊、糸日谷智孝、奥山竜太、加藤りな、金

子彰宏、高橋裕道、坪田栄蔵、鷹栖了

出席監事：三好直樹

5、議事概要

	 電磁的方法なので全員出席となる。

6、審議事項

第一号議案	 中部支部への貸付金の返済について

	 本年度開催予定の中部支部主催音響機器展を中止したため、事前に納金した会場

費はキャンセル料が発生して、半額返金となった。そのため、本部への返金が滞る

ため、その件について協議した。

	 その結果、毎年度の支部運営補助金から20,000円を返金して、それに加えて本部

との共催事業による利益の分配金を返済金に充当し、3年以内の完納を目指すことと

した。

この審議は、2018 年 12 月 31 日をもって終了した。

上記の決議を明確にするため、代表理事と監事を記名し押印する。

2018 年 12 月 31 日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表理事（会	 長）	 	 八	 板	 	 富	 榮	 	 印

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表理事（副会長）	 	 深	 尾	 	 康	 史	 	 印

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表理事（副会長）	 	 高	 崎	 	 利	 成	 	 印

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表理事（副会長）	 	 丹	 羽	 	 	 功	 	 	 印

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 監	 	 事	 	 	 	 	 	 	 三	 好	 	 直	 樹	 	 印